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Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden besluta följande:  

1. Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsförvaltningen att upphandla kollektiv 

olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar upp till 24 år och andra omsorgstagare 

inom Stockholms stads verksamhetsområden 

 

2. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om 

förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt, teckna avtal med antagen försäkringsgivare 

samt besluta i övriga frågor som rör avtalet. 

 

3. Beslutet justeras omedelbart 

 

 

 

 

 

Thomas Persson       Per Thorslund  

Utbildningsdirektör      Avdelningschef administrativa avdelningen    

 

 

Sammanfattning 

Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsförvaltningen att upphandla kollektiv 

olycksfallsförsäkring för barn och ungdomar samt andra omsorgstagare inom stadens 

verksamhetsområden. Vidare uppdras direktören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna avtal med antagen försäkringsgivare samt i övriga frågor som rör 

avtalet.  
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Bakgrund 

Nuvarande avtal ingicks med ERV (fd. Europeiska) den 1 juli 2010 och gäller till och med 

30 juni 2013 med möjlighet till förlängning i ytterligare ett år enligt avtalsvillkoren. Men då 

ERV upphör med att tillhandahålla kollektiva olycksfallsförsäkringar för barn och ungdomar 

med flera kan nuvarande avtal inte förlängas ytterligare och därmed måste en ny 

upphandling genomföras. Nytt avtal beräknas träda i kraft den 1 juli 2013. 

 

Enligt stadens försäkringspolicy har S:t Erik Försäkrings AB uppdrag att samordna stadens 

samlade behov av försäkringar och tillhandahålla koncernövergripande försäkringslösningar. 

S:t Erik Försäkringar samarbetar med utbildningsförvaltningen i upphandlingen av den 

kollektiva olycksfallsförsäkringen och reseförsäkringen. Fullmakter från övriga deltagande 

nämnder för beslut om förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt och tecknande av avtal 

administreras av utbildningsförvaltningen. Upphandlingen av ovan nämnda reseförsäkring 

och kollektiv olycksfallsförsäkring har också tidigare genomförts av S:t Erik Försäkrings AB 

i samarbete med utbildningsförvaltningen.  

 

Enligt stadens försäkringspolicy har S:t Erik Försäkrings AB i uppgift att samordna stadens 

samlade behov av försäkringar och tillhandahålla koncernövergripande försäkringslösningar. 

Upphandlingen av ovan nämnda olycksfallsförsäkring har också tidigare genomförts av S:t 

Erik Försäkrings AB i samarbete med utbildningsförvaltningen.   

 

Den kollektiva olycksfallsförsäkringen omfattar samtliga barn och ungdomar upp till 24 år 

folkbokförda i Stockholms kommun eller annan kommun och som deltar i verksamheter 

som Stockholms stad är ansvarig för oavsett om verksamheten bedrivs i kommunal regi eller 

av en fristående aktör.  

 

Försäkringen omfattar också barn och elever folkbokförda i Stockholms kommun som går i 

annan kommuns barnomsorg, förskola, skola, gymnasium inklusive särskola.  

 

För barn och ungdomar upp till 24 år gäller försäkringen dygnet runt, och för 

vuxenstuderande äldre än 24 år samt omsorgstagare inom socialtjänsten och i 

arbetsmarknadsåtgärder gäller den under verksamhetstid  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Upphandlingen kommer att genomföras av S:t Erik Försäkrings AB i samarbete med 

upphandlingssamordnaren vid administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra 

upphandlingen av ovanstående försäkring samt delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt, teckna avtal med antagen 

försäkringsgivare samt besluta i övriga frågor som rör avtalet.  


